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Dommere
Dorte Hansen Juvenile, Pet and Longhairs

Kenneth Hansen The rest of Pure breed and Rare Variety

Juniorer

Self

BIRj, Cert: Vichen's Delicious, PE White ejer: Vicki Kallesøe

BIRj-R, Cert: Saagers William, Cream ejer: Camilla Saager Shetabi

Self AOC

BIRj, Cert: Silkes Willow, Chocolate ejer: Emilie Yde

BIRj-R, Cert: Silkes Tykke Berta, Chocolate ejer: Emilie Yde

Nonself AOV

BIRj: Silkes Maddie, Tan Chocolate ejer: Pernille Yde

Crested

BIRj, Cert: Junimas Ronja Røverdatter ejer: Marianne Saager

BIRj-R, Cert: Bøgebo's Dara ejer: Rose-Marie Sørensen

Satin

BIRj, Cert: Mascot's Starlight ejer: Susan Lindgaard

Teddy

BIRj, Cert: GoldenGate Rufus ejer: Ove Larsen

BIRj-R, Cert: Hegnsholts Kit Kat ejer: Malene Ravn

Cert: Hegnsholts Mokai ejer: Malene Ravn

Cert: Hegnsholts Yankee ejer: Henriette Olsen

Skinny

BIRj, Cert: Mamuts Amaretto ejer: Berit Damm Jensen

BIRj-R, Cert: Stella von Harlekin ejer: Mette Weidemann

Longhair, Other

BIRj, Cert: Sir Toby's Riddick, Peruvian ejer: Camilla Hjort Hansen

BIRj-R, Cert: Sifus Diablo, Sheltie ejer: Nikole Agnete Vedel Rasmussen

Longhair, Rough

BIRj, Cert: Sitanes Digger, Alpaca ejer: Annette Gregersen

BIRj-R, Cert: Sir Toby's Tricky Business, Alpaca ejer: Camilla Hjort Hansen

Cert: Sir Toby's Insomnia, Alpaca ejer: Camilla Hjort Hansen

Cert: Sitanes Yatsi, Merino ejer: Annette Gregersen

Rare Variety

BIRj, Cert: Sir Toby's Amore, Lunkarya ejer: Camilla Hjort Hansen

BIRj-R, Cert: Bøgebo's Kamma, CH-Teddy ejer: Rose-Marie Sørensen

Cert: Hegnsholts Pretty boy, CH-Teddy ejer: Malene Ravn

Rare Variety, Shorthair

BIR, Cert: Niffer's Ivanhoe, Otter, Lilac ejer: Trine Pedersen

Juniorer

BIS Junior Finale

BISj 1: Sitanes Digger, Alpaca ejer: Annette Gregersen

BISj 2: GoldenGate Rufus, Teddy ejer: Ove Larsen

BISj 3: Sir Toby's Riddick, Peruvian ejer: Camilla Hjort Hansen

BISj 4: Mamuts Amaretto, Skinny ejer: Berit Damm Jensen

BIS Rare Variety Junior Finale 

BISj 1: Sir Toby's Amore, Lunkary ejer: Camilla Hjort Hansen

Seniorer

Self

BIR, Cert: Saagers Viola, Cream ejer: Camilla Saager Steensig

BIR-R, Cert: Saagers Vimse, Cream ejer: Camilla Saager Steensig

Cert: Saagers Sienna, Cream ejer: Vicki Kallesøe

Self AOC

BIR: Niffer's Vanezza, Red ejer: Anette Pedersen



Nonself

BIR, Cert: Niffer's Olympia, Red Roan ejer: Anette Pedersen

BIR-R, Cert: Saagers Pep Chew, Solid Chocolate Agouti ejer: Marianne Saager

Nonself AOV

BIR, Cert: Silkes Ceno, Fox Chocolate ejer: Pernille Yde

Crested

BIR, Cert: Niffer's Elvira, Eng. Crested Red ejer: Anette Pedersen

Teddy

BIR, Cert: GoldenGate Nuttede Gris ejer: Ove Larsen

BIR-R, Cert: GoldenGate Best of Luck ejer: Kasper Johansen

Cert: Guldmanns Annabell ejer: Loa Johansen

Cert: Sitanes Flacy ejer: Annette Gregersen

Cert: Guldmanns Braveheart ejer: Kasper Johansen

Cert: Guldmanns Please wait for me ejer: Kasper Johansen

Skinny

BIR, Cert: Piki Kvik Hunter ejer: Berit Damm Jensen

BIR-R, Cert: MRC Funhouse ejer: Christine Steltje

Cert: Mamuts Filucia ejer: Jannika Christensen

Cert: Mamuts Snickers ejer: Berit Damm Jensen

Cert: Mamuts Lady Black Hawk ejer: Berit Damm Jensen

Cert: Mouse ejer: Pouline Grosbøl

Cert: Mars ejer: Veronica Benitez Martinez

Longhair, Rough

BIR, Cert: Sitanes Poundy, Merino ejer: Annette Gregersen

Clipped Longhair

Cert: Sifus Zap, Coronet ejer: Nikole Agnete Vedel Rasmussen

Cert: Nullermands Vanilla Sky ejer: Annette Gregersen

Rare Variety

BIR, Cert: Hegnsholst Beverly, CH-Teddy ejer: Malene Ravn

Rare Variety, Shorthair

BIR, Cert: Damstercaafjes Jashim ejer: Trine Pedersen

BIR-R, Cert: Degns Ladyhawke ejer: Anette Pedersen

BIS

BIS Finale

BIS 1: GoldenGate Nuttede Gris, Teddy ejer: Ove Larsen

BIS 2: Niffer's Olympia, Red Roan ejer: Anette Pedersen

BIS 3: Piki Kvik Hunter, Skinny ejer: Berit Damm Jensen

BIS Rare Variety Finale 

BIS 1: Damstercaafjes Jashim, Solid Silver Argente ejer: Trine Pedersen

Bedste Clipped

Nullermands Vanilla Sky, Alpaca ejer: Annette Gregersen

Juvenile og Pets

Juvenile

Juniorer

Klassevindere

Cert: Gismo ejer: Rikki Thomsen

BIS Juvinele Junior Finale

BISj 1: Gismo ejer: Rikki Thomsen

Seniorer

Klassevindere

Cert: Sue Flay von Bling ejer: Liv Madsen

Cert: Vichen's Hugo ejer: Rikki Thomsen

Cert: Zokratez Choko Babe ejer: Noa Kallesøe

Cert: Magnum von Krøis ejer: Sasha Saager Shetabi

Cert: Saagers Hiding Shadow ejer: Sasha Saager Shetabi

Cert: Hamilton ejer: Bastian Yde



Cert: Pandas Disney Jazz Domino ejer: Rikki Thomsen

Cert: Saagers Digby ejer: Noa Kallesøe

Cert: Saagers Katya ejer: Bastian Yde

Cert: Zokratez Diego ejer: Bastian Yde

BIS Juvenile Senior Finale

BIS 1: Saagers Hiding Shadow ejer: Sasha Saager Shetabi

BIS 2: Sue Flay von Bling ejer: Liv Madsen

BIS 3: Vichen's Hugo ejer: Rikki Madsen

Pets

Juniorer

Klassevindere

Cert: Butterfly von Bling ejer: Stine Ravn

Cert: Black Delicious von Krøis ejer: Lis Krøis

Cert: Storm P von Bling ejer: Stine Ravn

BIS Pet Junior Finale

BISj 1: Storm P von Bling ejer: Stine Ravn

Seniorer

Klassevindere

Cert: Saagers Tarah ejer: Camilla Saager Steensig

Cert: Ronja von Weinreich ejer: Nina Nielsen

Cert: Wasabi von Bling ejer: Stine Ravn

Cert: Lux KongFu ejer: Annette Gregersen

Cert: Zokratez Choko Babe ejer: Eja Kallesøe

Cert: O'Callaghan von Krøis ejer: Lis Krøis

Cert: Røde ejer: Jannika Christensen

Cert: Albérs Yoni ejer: Nikole Agnete Vedel Rasmussen

Cert: Niffer's Xippo ejer: Lis Krøis

Cert: Silkes Herkules ejer: Pernille Yde

Cert: Silkes Jasper ejer: Pernille Yde

Cert: Kazoos Collossus ejer: Nina Nielsen

Cert: Saagers Ferdinand ejer: Marianne Saager

Cert: Cavies Bibie Pixie ejer: Nina Nielsen

Cert: Silkes Djamilla ejer: Pernille Yde

Cert: Wilson ejer: Nina Nielsen

BIS Pet Senior Finale

BIS 1: Silkes Herkules ejer: Pernille Yde

BIS 2: Ronja von Weinreich ejer: Nina Nielsen


